MEVIS MEDICAL SOLUTIONS AG

MEVIS MEDICAL SOLUTIONS AG

ISIN: DEOOOAOLBFE4

Ubersicht

29.07.2024 08:00:11

Kurs
25,20 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

DEOOOAOLBFE4
M3V

Berlin

EUR

Software

Aktie

47 EUR

DAX
KURSINDEX

25,20 EUR
25,20 EUR
25,20 EUR
25,20 EUR

WKN: AOLBFE
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.07.2024
26.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A0LBFE4&ID_NOTATION=20411887
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A0LBFE4&ID_NOTATION=20411887
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd94c47d48df1bb8ea982f649a383c3d43110a803d55fa27cb5e677773d0c018&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=fe6694db5899b1ed5&time=1722395991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=660477119e16a17465251e32002016b4d60e3228b525965dffaca549f4f83b5a&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=e769a831bb5bdd7ea&time=1722395991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb08176b3b980d4c46e444661b9eb27f6205227ecfab2f51ca3ec566f07c5b7e&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=7ffeb37e22f3a9ef1&time=1722395991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55654ddbe73a1adce7491a6c968a222a2c1ea8072f2cfd3e1676e6a374ac2431&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2a46d152df00ebcda&time=1722395991&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=60a4521149226cce6046073ad5bca443d875e80325252c50cde308497a3968c9&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a0e84c16763875da8&time=1722395991&tool=RSC

MEVIS MEDICAL SOLUTIONS AG

Details

29.07.2024 08:00:11

Kurs

25,20 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DEOOOAOLBFE4
Symbol M3V
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 47 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 25,20 EUR
Hoch 25,20 EUR
Tief 25,20 EUR
Schluss Vortag 25,20 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +7,69% -17,11% -23,17%
Perf (abs.) +1,80 -5,20 -7,60
Beta 0,02 0,09 0,03
Volatilitat 23,41 25,85 29,73

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
07.05.2020
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:55
09:45
13:28
15:29
19:30
08:00

Kurs

25,60 EUR
25,60 EUR
25,20 EUR
25,40 EUR
34,80 EUR
25,40 EUR
25,00 EUR
25,20 EUR

25,20 EUR
25,42 EUR
25,29 EUR (0
26,00 EUR (0
26,40 EUR (08.05.2024
22,80 EUR (20.03.2024
31,00 EUR (31.07.2023
22,80 EUR (07.12.2023
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Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20411887
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20080118
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=123710011
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280532
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280531
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20495888
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280533
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280530

MEVIS MEDICAL SOLUTIONS AG

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
e I S Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Marcus Kirchhoff Vorstandsmitglied Kimberley Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Honeysett
MEVIS MEDICAL SOLUTIONS AG Shubham Aufsichtsratsmitglied

Maheshwari

Sunny Sanyal Aufsichtsratsmitglied
Caroline-Herschel-Strale 1 - 28359 Bremen

Telefon+49-421-22495-0
Fax: +49-421-22495-999
E-mail: info@mevis.de
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